ובכן, קוראתי היקרה, יערבו לך סיפורים נאים אלה על אותו אדם גדול, לאמור שתפיקי מהם תועלת כפולה. ראשית, תיהני מהם; שנית, יהיו לך להועיל, כי הם דוגמה נאה הלקוחה מחיי המעשה. תועלת זו תחסוך ממך רוב עמל ורוב עוגמת-נפש בחיך, בבוא עתך לעשות שידוכים עם ילדיך שיוולדו לך אם ירצה השם.

[בארוסקע דער שומר, וילנא תרל"ב, 1872]

סיפורי מוסר

אלה מעשיות קטנות המודיעות אך אמת לאמיתה, מנוקות מכזב וגורמות תענוג רב, מספרות באנשים יראים שלא היו רחוקים מזמננו, מוכיחות השגחת-השם על שומרי-מצוותו, ומזהירות שלא לעבור על צוואת הורים שציוו לפני מותם.

ר' ישעיה איש ז'וכוביץ זכרונו לברכה